ＰＲＥＳＳ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ
201４年２月２４日

株式会社日本レースプロモーション

２０１４年第２回スーパーフォーミュラ公式合同テスト

取材のご案内

拝啓

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて悪天候につき延期となりました第１回スーパーフォーミュラ公式合同テストの代替日程につきましては、確定次第

再度ご案内させていただきますが、

先に予定しておりました第２回スーパーフォーミュラ公式合同テストは、予定通り鈴鹿サーキットにて行います。

なおテストに先駆けて同サーキットで行われます、「モータースポーツ ファン感謝デー」に於きましてもデモランを予定

しておりますので、是非ご取材賜りますようご案内申し上げます。

敬具

—記—

【第２回スーパーフォーミュラ公式合同鈴鹿テスト】

■スケジュール：

３月３日（月） 走行  １０：３０～１２：３０、１５：００～１７：００

懇談会  １４：００～１４：３０ （ブリーフィングルーム）

３月４日（火） 走行  １０：３０～１２：３０、１５：００～１７：００

■懇談会出席者： 株式会社本田技術研究所 四輪R＆D センター ＭＳ開発室  佐伯 昌浩

トヨタ自動車株式会社 東富士研究所 モータースポーツユニット開発部 永井 洋治

DALLARA AUTOMOBILI プロダクトマネージャー   Walter Biasatti

株式会社日本レースプロモーション     白井 裕

＊テストエントリーリスト、走行時間などは変更になる場合もありますので

公式ホームページかＪＲＰあてにご確認の上、お越しくださいますようお願い申し上げます。

＊プレスカード、取材許可などにつきましては、以下にお問い合わせください。

 【株式会社モビリティランド】 東京オフィス 業務部 広報課

〒104-0028 東京都中央区八重洲2-6-20 TEL：03-3278-0731 FAX：03-3278-0733

＊鈴鹿サーキット年間メディアパスをお持ちの方は、追加の申請は必要ございません。

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

担当：遠藤 清人 携帯電話：０９０-３４０１-８１１２

株式会社日本レースプロモーション（http://www.superformula.net/）

102-0074 東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル

e-mail：media@superformula.net

Tel:03-3237-0131 Fax：03-3237-0135

Ｎｏ． ドライバー名 チーム名

1
山本 尚貴
Naoki Yamamoto

2
中山 友貴
Yuhki Nakayama

3
ジェームス・ロシター
James Rossiter

KONDO RACING
コンドー レーシング

7
平川 亮
Ryo Hirakawa

8
ロイック・デュバル
Loic Duval

10
塚越 広大
Koudai Tsukakoshi

11
ヴィタントニオ・リウッツィ
Vitantonio Liuzzi

18
中山 雄一
Yuichi Nakayama

KCMG
ケーシーエムジー

19
ジョアオ・パオロ・デ・オリベイラ
Joao Paulo de Oliveira

20
クマール・ラム・ナレイン・カーティケヤン
Kumar Ram Narain Karthikeyan

31
中嶋 大祐
Daisuke Nakajima

32
小暮 卓史
Takashi Kogure

36
アンドレ・ロッテラー
Andre Lotterer

37
中嶋 一貴
Kazuki Nakajima

38
石浦 宏明
Hiroaki Ishiura

39
国本 雄資
Yuji Kunimoto

40
野尻 智紀
Tomoki Nojiri

41
武藤 英紀
Hideki Mutoh

62
嵯峨 宏紀
Koki Saga

TOCHIGI Le Beausset Motorsports
とちぎル・ボーセ モータースポーツ

5
伊沢　拓也
Takuya Izawa

Honda TEST Car
ホンダテストカー

※黒ゼッケンはトヨタエンジン、赤ゼッケンはホンダエンジン

２０１４年ＳＦ 第２回合同テスト（鈴鹿）エントリーリスト

KYGNUS SUNOCO Team LeMans
キグナス スノコ チーム ルマン

DOCOMO TEAM DANDELION RACING
ドコモ チーム ダンディライアン レーシング

TEAM 無限
チーム 無限

HP REAL RACING
エイチピー リアル レーシング

TEAM IMPUL
チーム インパル

NAKAJIMA RACING
ナカジマ レーシング

PETRONAS TEAM TOM'S
ペトロナス チーム トムス

P.MU/CERUMO・INGING
プロミュー/セルモ・インギング

	02_24_第２回合同テスト取材ご案内.pdf
	2014ＳＦエントリーリスト【0221】